



ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО МЕЖНАЦИОНАЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ
И РЕАЛИЗАЦИИ МИГРАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ
В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ

ПРИКАЗ

ОКУД

14.04.2021

№ 31-П

О внесении изменений в приказ
Комитета от 28.12.2018 № 123-п

1. Внести в приказ Комитета по международным отношениям и реализации миграционной политики в Санкт-Петербурге от 28.12.2018 № 123-п «Об утверждении Регламента Комитета по международным отношениям и реализации миграционной политики в Санкт-Петербурге» (далее – приказ) следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2 приложения к приказу после слов «административных регламентов» дополнить словами «предоставления государственных услуг и административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) (далее совместно – административные регламенты)»;

1.2. Абзац второй пункта 1.4 приложения к приказу изложить в следующей редакции: «Структурными подразделениями являются отделы и сектор.»;

1.3. Пункт 1.8 приложения к приказу исключить;

1.4. В пунктах 2.5, 2.7, 2.10 приложения к приказу слова «ведущему специалисту» заменить словами «главному специалисту»;

1.5. В пунктах 2.8, 2.9, 2.11 приложения к приказу слова «ведущим специалистом» заменить словами «главным специалистом»;

1.6. В абзаце втором пункта 4.2 и пункте 4.27.3 приложения к приказу слова «(исполнения государственных функций)» заменить словами «и административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора)»;

1.7. Пункты 4.3.2 и 11.9 приложения к приказу после слов «начальником финансово-бухгалтерского отдела» дополнить словами «– главным бухгалтером»;

1.8. Абзац первый пункта 4.7 приложения к приказу после слов «согласно Приложению к настоящему Регламенту» дополнить словами «(далее – справка о согласовании проекта)»;

1.9. Пункт 4.20 приложения к приказу после слов «справки о согласовании» дополнить словом «проекта»;

1.10. Абзац второй пункта 4.26 приложения к приказу исключить;

1.11. В пункте 4.27.2 приложения к приказу слова «исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг) (далее - административный регламент)» исключить;

1.12. В наименовании раздела 7 приложения к приказу слово «Организации» заменить словом «Организация».

2. Контроль за выполнением приказа остается за председателем Комитета.

Председатель Комитета



О.А. Капитанов